

KRYCÍ LIST SOUPISU Méněprací

Stavba: Odry, ulice Skřivánčí 318 - BOURACÍ PRÁCE

Objekt: SO 01 - Demolice objektu

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.2.2016

Objednatel:

Město Odry, Masarykovo náměstí 16/25

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVBY - BALLER s.r.o, 742 37 Spálov 30

IČ: 29396841

DIČ: CZ29396841

Projektant:

Ateliér EMMET s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Urbanová (cú 2015/2)

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 5 613,07

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 5 613,07

DPH základní 21,00% ze 5 613,07 1 178,74

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 6 791,81

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

SOUPIS MĚNĚPRACÍ

Stavba: Odry, ulice Skřivánčí 318 - BOURACÍ PRÁCE

Objekt: SO 01 - Demolice objektu

Místo: Datum: 15.2.2016

Objednatel: Město Odry, Masarykovo náměstí 16/25 Projektant: Ateliér EMMET s.r.o

Zhotovitel: STAVBY - BALLER s.r.o, 742 37 Spálov 30 Zpracovatel: Ing.Urbanová (cú 2015/

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|----------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|----------------------|

Náklady z rozpočtu

496 595,40

HSV - Práce a dodávky HSV

458 504,54

1 - Zemní práce

10 310,27

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|-----|--------|----------|----------|
| 1 | K | 111101RP2 | Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha | ha | 0,031 | 3 633,00 | 112,62 |
| 2 | K | 111201RP3 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 | m2 | 39,000 | 6,00 | 234,00 |
| 3 | K | 112101101 | Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm | kus | 5,000 | 21,00 | 105,00 |
| 4 | K | 112201101 | Odstranění pařezů D do 300 mm | kus | 5,000 | 40,00 | 200,00 |
| 5 | K | 113105111 | Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho | m2 | 32,060 | 15,00 | 480,90 |
| 6 | K | 113106121 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic | m2 | 13,790 | 6,00 | 82,74 |
| 7 | K | 113107143 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm | m2 | 6,000 | 42,00 | 252,00 |
| 8 | K | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých | m | 9,750 | 8,00 | 78,00 |
| 9 | K | 130001RP01 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení (omezené pracovní podmínky) | m3 | 15,000 | 58,00 | 870,00 |
| 10 | K | 131203101 | Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 | m3 | 15,000 | 100,00 | 1 500,00 |
| 11 | K | 151101201 | Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m | m2 | 25,000 | 12,00 | 300,00 |
| 12 | K | 151101211 | Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m | m2 | 25,000 | 4,00 | 100,00 |
| 13 | K | 151101301 | Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m | m3 | 15,000 | 7,00 | 105,00 |
| 14 | K | 151101311 | Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m | m3 | 15,000 | 2,00 | 30,00 |
| 15 | K | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m | m3 | 15,000 | 11,00 | 165,00 |
| 16 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 15,000 | 13,00 | 195,00 |

| Měněpráce | |
|-----------|-----------------|
| množství | Cena celkem |
| | 5 613,07 |
| | 5 613,07 |
| | 252,00 |
| 6,00 | 252,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | množství | Cena celkem |
|--|-----|------------|---|-------|----------|--------------|-------------------|----------|---------------|
| 17 | K | 174101RP58 | Zásyp jam drceným recyklátem | m3 | 166,320 | 13,00 | 2 162,16 | | |
| 18 | K | 175101201 | Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu | m3 | 15,000 | 80,00 | 1 200,00 | | |
| 19 | K | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | 506,000 | 2,00 | 1 012,00 | | |
| 20 | M | 005724100 | osivo směs travní parková | kg | 7,590 | 15,00 | 113,85 | | |
| 21 | K | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním | m2 | 506,000 | 2,00 | 1 012,00 | | |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | | 12 050,00 | | 0,00 |
| 22 | K | 348401RP56 | Dodávka a montáž oplocení v. 1,8 m (pletivo, sloupky, vzpěry, vázací drát, betonové patky, výkop pro patky) | m | 24,100 | 500,00 | 12 050,00 | | |
| 35 - Stoky | | | | | | | 540,00 | | 0,00 |
| 23 | K | 359901111 | Vyčištění stok | m | 10,000 | 4,00 | 40,00 | | |
| 24 | K | 359901RP96 | Zaslepení kanalizace (dodávka a montáž) | kompl | 1,000 | 500,00 | 500,00 | | |
| 5 - Komunikace pozemní | | | | | | | 410,00 | | 410,00 |
| 25 | K | 576133RP96 | Oprava komunikace (materiál dle stávající skladby) | m2 | 2,000 | 205,00 | 410,00 | 2,00 | 410,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | 92 487,74 | | 154,00 |
| 26 | K | 919735112 | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm | m | 14,000 | 11,00 | 154,00 | 14,00 | 154,00 |
| 27 | K | 961043111 | Bourání základů z betonu proloženého kamenem | m3 | 49,778 | 245,00 | 12 195,61 | | |
| 28 | K | 961044111 | Bourání základů z betonu prostého | m3 | 0,504 | 408,00 | 205,63 | | |
| 29 | K | 962022391 | Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3 | m3 | 23,234 | 109,00 | 2 532,51 | | |
| 30 | K | 962031133 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm | m2 | 128,037 | 15,00 | 1 920,56 | | |
| 31 | K | 962032231 | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 | m3 | 307,316 | 94,00 | 28 887,70 | | |
| 32 | K | 962032631 | Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC (včetně komínové hlavy) | m3 | 1,751 | 104,00 | 182,10 | | |
| 33 | K | 962042321 | Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 | m3 | 1,216 | 313,00 | 380,61 | | |
| 34 | K | 962052211 | Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 | m3 | 1,977 | 537,00 | 1 061,65 | | |
| 35 | K | 963022819 | Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě | m | 4,000 | 11,00 | 44,00 | | |
| 36 | K | 963051110 | Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm | m3 | 2,296 | 538,00 | 1 235,25 | | |
| 37 | K | 963053935 | Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně | m2 | 3,533 | 143,00 | 505,22 | | |
| 38 | K | 963053936 | Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických jednostranně vetknutých | m2 | 27,863 | 129,00 | 3 594,33 | | |
| 39 | K | 964035111 | Bourání cihelných klenbových pásů jakéhokoliv průřezu | m3 | 8,163 | 132,00 | 1 077,52 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | množství | Cena celkem |
|--------------------------------------|-----|------------|--|-------|-----------|--------------|-------------------|-------------|-------------|
| 40 | K | 964051111 | Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2 | m3 | 3,643 | 627,00 | 2 284,16 | | |
| 41 | K | 964072221 | Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m | t | 0,203 | 878,00 | 178,23 | | |
| 42 | K | 964073321 | Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 6 m hmotnosti 20 kg/m | t | 1,591 | 865,00 | 1 376,22 | | |
| 43 | K | 965031131 | Bourání podlah z cihel kladených na plochu pl přes 1 m2 | m2 | 76,050 | 7,00 | 532,35 | | |
| 44 | K | 965042241 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 | m3 | 4,673 | 295,00 | 1 378,54 | | |
| 45 | K | 965043341 | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 | m3 | 37,997 | 368,00 | 13 982,90 | | |
| 46 | K | 965081213 | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 | m2 | 13,604 | 8,50 | 115,63 | | |
| 47 | K | 965082923 | Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2 | m3 | 11,292 | 48,00 | 542,02 | | |
| 48 | K | 966071711 | Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných | kus | 2,000 | 46,00 | 92,00 | | |
| 49 | K | 966072811 | Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m | m | 27,400 | 10,00 | 274,00 | | |
| 50 | K | 966072820 | Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 30 kg | m | 27,400 | 7,00 | 191,80 | | |
| 51 | K | 968062244 | Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2 | m2 | 5,385 | 26,00 | 140,01 | | |
| 52 | K | 968062246 | Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2 | m2 | 6,888 | 12,00 | 82,66 | | |
| 53 | K | 968062355 | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2 | m2 | 5,049 | 23,00 | 116,13 | | |
| 54 | K | 968062375 | Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2 | m2 | 25,120 | 18,00 | 452,16 | | |
| 55 | K | 968062455 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 | m2 | 32,146 | 23,00 | 739,36 | | |
| 56 | K | 968062456 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 | m2 | 4,135 | 22,00 | 90,97 | | |
| 57 | K | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 | m2 | 6,698 | 36,00 | 241,13 | | |
| 58 | K | 968072558 | Vybourání kovových vrat pl do 5 m2 | m2 | 4,954 | 21,00 | 104,03 | | |
| 59 | K | 975053131 | Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2 | m | 20,048 | 47,00 | 942,26 | | |
| 60 | K | 975053RP08 | Zajištění stability a únosnosti stavebních konstrukcí při bouracích pracích | kompl | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | | |
| 94 - Lešení a stavební výtahy | | | | | | | 13 654,49 | 0,00 | |
| 61 | K | 941111121 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m | m2 | 477,090 | 8,00 | 3 816,72 | | |
| 62 | K | 941111221 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití | m2 | 6 679,260 | 0,50 | 3 339,63 | | |
| 63 | K | 941111821 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m | m2 | 477,090 | 5,00 | 2 385,45 | | |
| 64 | K | 944511111 | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken | m2 | 225,780 | 2,00 | 451,56 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | množství | Cena celkem |
|--|-----|-------------|---|-------|------------|--------------|-------------------|-----------------|-------------|
| 65 | K | 944511211 | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití | m2 | 3 160,920 | 0,50 | 1 580,46 | | |
| 66 | K | 944511811 | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken | m2 | 225,780 | 1,50 | 338,67 | | |
| 67 | K | 997013312 | Montáž a demontáž shozu sutí v do 20 m | m | 13,000 | 64,00 | 832,00 | | |
| 68 | K | 997013322 | Příplatek k shozu sutí v do 20 m za první a ZKD den použití | m | 182,000 | 5,00 | 910,00 | | |
| 997 - Přesun sutě | | | | | | | 342 548,06 | 4 797,07 | |
| 69 | K | 997013114 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace | t | 1 003,056 | 89,00 | 89 271,98 | 9,64 | 857,96 |
| 70 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 1 003,056 | 37,00 | 37 113,07 | 9,64 | 356,68 |
| 71 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 17 051,952 | 1,40 | 23 872,73 | 163,88 | 229,43 |
| 72 | K | 997013821 | Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné) | t | 4,990 | 290,00 | 1 447,10 | 3,10 | 899,00 |
| 73 | K | 997013822 | Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné) | t | 6,544 | 375,00 | 2 454,00 | 6,54 | 2 454,00 |
| 74 | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 991,522 | 190,00 | 188 389,18 | | |
| 998 - Přesun hmot | | | | | | | 158,47 | 0,00 | |
| 75 | K | 998017002 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m | t | 1,617 | 98,00 | 158,47 | | |
| PSV - Práce a dodávky PSV | | | | | | | 21 507,86 | 0,00 | |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | | | | 403,12 | 0,00 | |
| 76 | K | 711131811 | Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné | m2 | 162,623 | 1,60 | 260,20 | | |
| 77 | K | 711131821 | Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé | m2 | 84,073 | 1,70 | 142,92 | | |
| 712 - Povlakové krytiny | | | | | | | 882,36 | 0,00 | |
| 78 | K | 712300832 | Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé | m2 | 112,422 | 2,30 | 258,57 | | |
| 79 | K | 712600832 | Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° | m2 | 249,517 | 2,50 | 623,79 | | |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní rozvody | | | | | | | 800,00 | 0,00 | |
| 80 | K | 721171RP25 | Demontáž veškerých rozvodů ZTI | kompl | 1,000 | 800,00 | 800,00 | | |
| 722 - Zdravotechnika - vodovod | | | | | | | 500,00 | 0,00 | |
| 81 | K | 722170RP102 | Zaslepení vodovodního potrubí (dodávka a montáž) | kus | 1,000 | 500,00 | 500,00 | | |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty | | | | | | | 48,00 | 0,00 | |
| 82 | K | 725110811 | Demontáž klozetů splachovací s nádrží | soubo | 2,000 | 24,00 | 48,00 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | množství | Cena celkem |
|---|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|----------|-------------|
| 748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla | | | | | | | 30,00 | | 0,00 |
| 83 | K | 748111RP1 | Demontáž svítidlo žárovkové | kus | 1,000 | 15,00 | 15,00 | | |
| 84 | K | 748111RP2 | Demontáž svítidlo zářivkové | kus | 1,000 | 15,00 | 15,00 | | |
| 762 - Konstrukce tesařské | | | | | | | 9 580,72 | | 0,00 |
| 85 | K | 762111811 | Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva | m2 | 34,273 | 5,00 | 171,37 | | |
| 86 | K | 762213811 | Demontáž schodiště přímočarého nebo křivočarého š do 1,0 m s podstupnicemi | m | 4,300 | 29,00 | 124,70 | | |
| 87 | K | 762341811 | Demontáž bednění střech z prken | m2 | 361,939 | 4,00 | 1 447,76 | | |
| 88 | K | 762343832 | Demontáž bednění okapů a štítových říms z desek tvrdých | m2 | 4,920 | 7,00 | 34,44 | | |
| 89 | K | 762430812 | Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových tl do 16 mm na sraz šroubovaných (včetně povrchové úpravy) | m2 | 13,140 | 6,00 | 78,84 | | |
| 90 | K | 762522811 | Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm | m2 | 286,086 | 9,00 | 2 574,77 | | |
| 91 | K | 762711810 | Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 | m | 237,093 | 4,00 | 948,37 | | |
| 92 | K | 762711820 | Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 | m | 123,100 | 5,00 | 615,50 | | |
| 93 | K | 762711830 | Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 | m | 67,700 | 6,00 | 406,20 | | |
| 94 | K | 762711840 | Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 | m | 21,000 | 7,00 | 147,00 | | |
| 95 | K | 762822810 | Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 | m | 100,000 | 4,00 | 400,00 | | |
| 96 | K | 762822820 | Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 | m | 267,976 | 6,00 | 1 607,86 | | |
| 97 | K | 762841812 | Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou | m2 | 170,652 | 6,00 | 1 023,91 | | |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | | | | | | | 258,16 | | 0,00 |
| 98 | K | 763131831 | Demontáž podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché | m2 | 25,816 | 10,00 | 258,16 | | |
| 764 - Konstrukce klempířské | | | | | | | 1 854,95 | | 0,00 |
| 99 | K | 764001881 | Demontáž nároží z hřebenačů do suti | m | 33,600 | 7,00 | 235,20 | | |
| 100 | K | 764002812 | Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané | m | 56,300 | 6,00 | 337,80 | | |
| 101 | K | 764002821 | Demontáž střešního výlezu do suti | kus | 1,000 | 9,00 | 9,00 | | |
| 102 | K | 764002851 | Demontáž oplechování parapetů do suti | m | 35,805 | 8,00 | 286,44 | | |
| 103 | K | 764002861 | Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti | m | 22,650 | 11,00 | 249,15 | | |
| 104 | K | 764002871 | Demontáž lemování zdí do suti | m | 17,120 | 8,00 | 136,96 | | |
| 105 | K | 764004801 | Demontáž podokapního žlabu do suti | m | 56,300 | 8,00 | 450,40 | | |
| 106 | K | 764004861 | Demontáž svodu do suti | m | 25,000 | 6,00 | 150,00 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | množství | Cena celkem |
|---|-----|------------|--|-------|----------|--------------|-------------------|----------|-------------|
| 765 - Krytina skládaná | | | | | | | 4 335,62 | | 0,00 |
| 107 | K | 765131RP26 | Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti (včetně poplatku za zhoršené pracovní podmínky) | m2 | 249,517 | 12,50 | 3 118,96 | | |
| 108 | K | 765131841 | Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° | m2 | 249,517 | 3,30 | 823,41 | | |
| 109 | K | 765131821 | Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti | m | 71,500 | 4,20 | 300,30 | | |
| 110 | K | 765131845 | Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° | m | 71,500 | 1,30 | 92,95 | | |
| 766 - Konstrukce truhlářské | | | | | | | 366,41 | | 0,00 |
| 111 | K | 766311811 | Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního | m | 2,530 | 15,00 | 37,95 | | |
| 112 | K | 766411821 | Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek | m2 | 10,723 | 16,00 | 171,57 | | |
| 113 | K | 766411822 | Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů | m2 | 10,723 | 4,00 | 42,89 | | |
| 114 | K | 766441821 | Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m | kus | 19,000 | 6,00 | 114,00 | | |
| 767 - Konstrukce zámečnické | | | | | | | 1 748,77 | | 0,00 |
| 115 | K | 767161813 | Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg | m | 3,000 | 26,00 | 78,00 | | |
| 116 | K | 767691833 | Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat přes 4 m2 | kus | 1,000 | 15,00 | 15,00 | | |
| 117 | K | 767996701 | Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg | kg | 368,524 | 3,00 | 1 105,57 | | |
| 118 | K | 767996702 | Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg | kg | 275,100 | 2,00 | 550,20 | | |
| 775 - Podlahy skládané | | | | | | | 393,57 | | 0,00 |
| 119 | K | 775511800 | Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými | m2 | 43,730 | 9,00 | 393,57 | | |
| 776 - Podlahy povlakové | | | | | | | 306,18 | | 0,00 |
| 120 | K | 776201811 | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně | m2 | 51,030 | 6,00 | 306,18 | | |
| 58-M - Odpojení vyhrazených technických zařízení | | | | | | | 16 583,00 | | 0,00 |
| 121 | K | SP01 | Odpojení vedení O2 | soubo | 1,000 | 250,00 | 250,00 | | |
| 122 | K | SP02 | Vypnutí vedení, přezkoušení a zajištění vypnutého stavu, odpojení elektřiny (rozvodnice) | kompl | 1,000 | 500,00 | 500,00 | | |
| 123 | K | SP03 | ochrana plynového vedení během demolice (bednění, zvýšená pracnost) | kompl | 1,000 | 833,00 | 833,00 | | |
| 124 | K | SP05 | Zaslepení kanalizační a vodovodní přípojky | kompl | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | | |
| VP - Vícepráce | | | | | | | 0,00 | | 0,00 |